
Jízdní řád 2021/2022

ROV 23109 - strana č. 1/5

Správa železnic, státní organizace
Oblastní ředitelství Ostrava

Jízdní řád 2021/2022
Ostrava dne 29.07.2022

Č.j.: 19877/2022-SŽ-OŘ OVA-NŘP

Zpracovatel:
Ing. Pavel Macháč, hlavní zpracovatel tel.: +420 724 644 356

e-mail: MachacP@spravazeleznic.cz

Věc: Zajištění závodu Barum rally Zlín

ROZKAZ O VÝLUCE č. 23109

Výlukové rameno: 316
Adresáti:

CDP: Přerov
OŘ: Ostrava
PO: Valašské Meziříčí, Olomouc

Na vědomí:
Správa železnic, státní organizace

GŘ: O11, O12, O15, O16, O18
OJ: SS Východ

Dopravci:
ČD, a.s.; ČD Cargo, a.s.
PKP CARGO INTERNATIONAL a.s.
Unipetrol Doprava s r.o.
SMD a.s. Ostrava; ODOS a.s. Ostrava
Metrans Rail s r.o.; Viamont DSP a.s.
LTE Logistik a Transport Czechia s r.o.
BF Logistics s r.o.

Záznam o změnách

Změna ROV
číslo | č.j. účinnost od opravil dne podpis



Jízdní řád 2021/2022

ROV 23109 - strana č. 2/5

1. Místo výluky:

Etapa A, B:
Vyloučí se:
kolejově traťová kolej v úseku Zlín střed - Lípa nad Dřevnicí
kolejově celá dopravna Lípa nad Dřevnicí
kolejově traťová kolej v úseku Lípa nad Dřevnicí - Vizovice

2. Doba konání výluky:

Etapa A:
a) začátek výluky 23:10 hodin
b) konec výluky 01:10 hodin

Etapa B:
a) začátek výluky 16:10 hodin - 1. den nepřetržité výluky
b) konec výluky 01:00 hodin - 2. den nepřetržité výluky

3. Termíny a souběhy etap výluk:

Předpokládaný termín konání výluky
Etapa A:
25. 8. 2022
Etapa B:
26./27.8.2022

4. Dopravna nebo pracoviště určené k zahájení, přerušení a ukončení výluky:

Etapa A, B:
dopravna Lípa nad Dřevnicí

5. Účel a rozsah prováděných prací:

Tradiční trasa závodu vede přes přechod pro pěší v km 10,729.

Čas výluky etapy A slouží pro seznamovací jízdu závodu RZ CITY . Bez ND mezi vlaky osobní dopravy.
Obsluha odemykatelných regulačních sloupků v km 10,729 dle staničního řádu ŽST Zlín střed, Změna 6 s
účinnost od 1.3.2020. Odemkne zaměstnanec ST Zlín OŘ Ostrava.

Čas výluky etapy B slouží pro zajištění závodu RZ CITY . S ND. Obsluha odemykatelných regulačních sloupků
v km 10,729 dle staničního řádu ŽST Zlín střed, Změna 6 s účinnost od 1.3.2020. Odemkne zaměstnanec ST
Zlín OŘ Ostrava.

Na požádání OZOV SSZT zajistí vypnutí PZZ v celém vyloučeném úseku.

6. Dopravní a přepravní opatření:

a) Provozní a dopravní opatření

Zpracovala: Ing. Martina Procházková, tel.: 972 774 512, e-mail: ProchazkovaMartin@spravazeleznic.cz

Etapa A
Mezi dopravnami Zlín střed – Lípa nad Dřevnicí – Vizovice není možná jízda vlaků.

Etapa B
Mezi dopravnami Zlín střed – Lípa nad Dřevnicí – Vizovice není možná jízda vlaků. Je zavedena ND.

b) Opatření dopravce v osobní dopravě



Jízdní řád 2021/2022

ROV 23109 - strana č. 3/5

David Holáň, tel.: +420 606 037 469, e-mail: Holan@epos.cd.cz;Holan@gr.cd.cz

Opatření v osobní dopravě dopravce ČD, a. s.

Etapa A:

Dny výlukyC /D ( 25. / 26. 08. 2022)

Všeobecné informace pro celou dobu konání výluky:
V ŽST Zlín střed není umožněn odchod z prostoru nádraží!

Etapa B:

Dny výluky D -E (26. - 27. 08. 2022)

Nahraďte nevidovanou ND vlaky (dle VJŘ):
v úseku Zlín střed - Vizovice
Os 14231, Os 14235, Os 14237, Os 14239, Os 14241, Os 14243

v úseku Vizovice - Zlín střed
Os 14232, Os 14236, Os 14238, Os 14240, Os 14242

Zaveďte vlaky:
Sv 95391 v úseku Zlín střed (odjezd cca v 01:05) – Vizovice (příjezd cca v 01:25)
Od vlaku 14243 // pro vlak 14200 (žádost IS KADR: 230311)

Mimořádné obraty ve stanicích:
Zlín střed
14231 / 14232 (814)
14235 / 14236 (814)
14237 / 14238 (814)
14239 / 14240 (814)
14241 / 14242 (814)
14243 // Sv 95361 (814)

Vizovice (vE 27.08.)
Sv 95361 / 14200 (814)

Mimořádná zastavení:
Vlak R 897 mimořádně zastaví ve stanici Zlín Malenovice.

Všeobecné informace pro celou dobu konání výluky:
V ŽST Zlín střed není umožněn odchod z prostoru nádraží!

Pokyny k vedení ND:
Autobusy ND jedou v úseku Zlín Malenovice – Vizovice a opačně
Náhradní doprava je organizována podle výlukového jízdního řádu.
Náhradní doprava není doprovázena doprovodem vlaku, vybrané spoje NAD jsou doprovázené vlakovým
revizorem.

Zastávky ND:
Zlín - Malenovice – před výpravní budovou
Zlín – Louky - na přilehlé zastávce MHD Zlín Louky
Zlín – Prštné - na přilehlé zastávce MHD Zlín Prštné
Zlín střed - na zastávce MHD, Náměstí Práce
Zlín – Dlouhá - na zastávce MHD, Bří.Jaroňků



Jízdní řád 2021/2022

ROV 23109 - strana č. 4/5

Zlín – Podvesná - na zastávce MHD, Věžové domy
Zlín – Příluky - směr Vizovice u křiž. na zast. autobusů na Příluky, směr Otrokovicena točně MHD
Želechovice nad Dřevnicí - na autobusové zastávce Želechovice
Lípa nad Dřevnicí - na autobusové zastávce, Lípa
Zádveřice - na autobusové zastávce, Zádveřice-Raková,Zádveřice,Jednota
Vizovice náměstí - na autobusové zastávce, Náměstí (pouze pro výstup)
Vizovice - před výpravní budovou

Způsob ohlašování příjezdů a odjezdů ND:
Název zastávky ND Hlášení příjezdu/

souhlas k odjezdu
Příjezd (P) / Odjezd(O) Telefonní spojení

Zlín-Malenovice řidič NAD / výpravčí P- řidič NAD
O-výpravčí

972725636, 724533511

Zlín-Louky neprovádí se
Zlín-Prštné neprovádí se
Zlín střed neprovádí se
Zlín-Dlouhá neprovádí se
Zlín-Podvesná neprovádí se
Zlín-Příluky neprovádí se

Želechovice nad Dřevnicí neprovádí se
Lípa nad Dřevnicí řidič NAD / dirig.disp. P- řidič NAD

O- dirig.disp.
972725634, 725076201

Zádveřice neprovádí se
Vizovice náměstí neprovádí se

Vizovice řidič NAD / dirig.disp. P- řidič NAD
O- dirig.disp.

972725634, 725076201

Pokyn pro zveřejňování VJŘ:
Výlukový JŘ je zveřejněn na portále http://provoz.szdc.cz ve složce Přístup na ŽDC / Výluky na tratích
provozovaných SŽ / Výlukové rozkazy / Opatření dopravce ČD k ROV případně na internetové adrese:
www.cd.cz ve složce „Jízdní řád – Traťové jízdní řády“.
Příslušné složky ve svém obvodu zajistí tisk a zveřejnění výlukového jízdního řádu pro cestující veřejnost
nejpozději 15 dní před začátkem jeho platnosti v dotčených stanicích a zastávkách.

c) Opatření dopravce v nákladní dopravě

Ing. Petr Mudra, tel.: +420 602 535 017, e-mail: Petr.Mudra@cdcargo.cz

Dopravce ČD Cargo a.s.
Etapa A.
Vlak Mn 82216 bude veden s náskokem před výlukou.

Etapa B.
Vlaky Nex 61031, 61030, Pn 66011, Mn 82216 budou vedeny jako zpožděné po výluce. Vlak Mn 82217 bude
veden na denní směně.

ČD Cargo, a.s. si k výluce ROV 23109 vydá vlastní opatření v nákladní dopravě (změny ve vedení nákladních
vlaků, /příděly KDC/, opatření v obězích HV a turnusech LČ), které bude zveřejněno na portálu provozování
dráhy, na adrese https://provoz.spravazeleznic.cz ve složce Přístup na ŽDC / Výluky na tratích provozovaných
Správou železnic/ Opatření dopravců k výlukám / Opatření dopravce ČDC k ROV a portálu ČD Cargo a.s.
adrese https://portal.cdcargo.cz ve složce / Tématické prostory / Profese / Opatření k výlukám.

d) Opatření provozovatele k přídělu kapacity dráhy

Neobsazeno.

7. Opatření pro TV a silnoproudá zařízení:



Jízdní řád 2021/2022

ROV 23109 - strana č. 5/5

Neobsazeno.

8. Opatření pro zabezpečovací a sdělovací zařízení:

Bez opatření SSZT.

9. Zpravování doprovodu vlaku:

Etapa A, B:
Bez zpravování.

10. Omezení rychlosti:

Neobsazeno.

11. Bezpečnostní opatření:

· OZOV zajistí a zodpovídá za krytí vyloučených míst ve smyslu ustanovení předpisu SŽ D1 ČÁST PRVNÍ..
· Bezpečnost práce na výluce bude zajištěna ve smyslu znění předpisu SŽ Bp1, za bezpečnost zaměstnanců

provádějících stavební práce odpovídají provádějící stavební organizace.
· Za dodržování bezpečného průjezdného profilu na nevyloučených a provozovaných kolejích odpovídají

zaměstnanci provádějící stavební práce.
· Všechny přípravné práce, které nebudou mít vliv na železniční provoz, provede zhotovitel před zahájením

výluky.

12. Zřízení dočasných přejezdů:

Neobsazeno.

13. Jiná závazná opatření:

· Přednosta příslušného PO, ředitel CDP Přerov zajistí v případě potřeby zpracování a vydání vlastních
opatření ve spolupráci s OŘ Ostrava.

14. Příjem rozkazu:

Vedoucí zaměstnanci všech v záhlaví uvedených OS (kromě OS, kterým je rozkaz dán na vědomí) potvrdí ihned
příjem výlukového rozkazu (včetně změn) hlavnímu zpracovateli elektronickou poštou.

Ing. Jiří MACHO
ředitel Oblastního ředitelství Ostrava

podepsáno elektronicky


		2022-08-01T07:40:35+0000


		2022-08-01T10:21:18+0200
	Ing. Martin Blažek c667ca4eea80b9e0107810c88ad76d1d3005573a
	Podepsáno elektronicky


		2022-08-01T12:16:43+0200
	Ing. Vladimír Urban adb5db627a0545bde8609f73d31cd77e51016a8c
	Podepsáno elektronicky


		2022-08-01T12:34:10+0200
	Ing. Libor Lipowski 176d8e2043dff20fb2888bc359cb9c2f393adf87
	Podepsáno elektronicky


		2022-08-01T12:38:45+0200
	Ing. Jiří Macho 18f165c596510ed4eada04e8b01a8013cee9ab85
	Podepsáno elektronicky




